
  

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – nové vyhlášení“ 

 

 

 
 

Zadavatel: Město Dobříš 

Sídlo: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČ: 00242098 

Předmět zakázky: 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – 

nové vyhlášení“ 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE V ČÁSTI  5 

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, IČO: 00242098 jako zadavatel nadlimitní veřejné 

zakázky na dodávky, rozdělené na části, zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“ či „zákon“), v otevřeném řízení s názvem 

„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – nové vyhlášení“ oznamuje, že 

dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, v rámci její části č. 5 

vybrána, je společnost  

AMCOBEX Information Technologies s.r.o., Brno, Tuřanka č.p. 1222/115, PSČ 62700, 

IČO: 48909092 

 

I. Odůvodnění výběru dodavatele v části 5 

Hodnotící kritérium dle zadávací dokumentace: 

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 

§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Celková nabídková cena je dána součtem částek za dodávku (tj. cena předmětu plnění) a za 

technickou podporu za dobu 5 let (tj. 60 měsíců). Částka za technickou podporu bude ve 

smlouvě uvedena za 1 měsíc, pro účely hodnocení bude zadavatelem vynásobena x 60. 

Součet těchto dvou částek je předmětem hodnocení, a to pro každou část zakázky (1, 2, 3, 4, 5) 

samostatně. Do hodnocení budou použity částky uvedené ve smlouvách. 

 

Výsledek hodnocení nabídek v části 5: 

Podané nabídky byly v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Komise měla ekonomickou výhodnost nabídek v souladu s ustanovením 

§ 114 odst. 2 zákona hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek dle stanoveného hodnotícího kritéria a seřadila nabídky 

následovně: 



  

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
„V 00703 – Bezpečnost datového centra města Dobříš – nové vyhlášení“ 

 

 

 
 

Pořadí Název účastníka Cena bez DPH  

1. 
AMCOBEX Information Technologies 

s.r.o. 
1 728 053,00 Kč 

2. GAPP System, spol. s r.o. 2 428 308,80 Kč 

3. Aricoma Systems a.s. 2 512 010,- Kč  

 

Nabídka účastníka AMCOBEX Information Technologies s.r.o., Brno, Tuřanka č.p. 1222/115, PSČ 

62700, IČO: 48909092, je nejvýhodnější nabídkou dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Zadavatel rozhodl v části 5 o výběru dodavatele AMCOBEX Information Technologies s.r.o., Brno, 

Tuřanka č.p. 1222/115, PSČ 62700, IČO: 48909092, protože jeho nabídka splnila všechny 

požadavky uvedené v zadávacích podmínkách a zároveň se jedná o nejvýhodnější nabídku podanou 

v rámci tohoto zadávacího řízení v části 5. 

 

II. Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 

 

Přílohy: 

- Zpráva o hodnocení nabídek v části 5 

- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele v části 5 

 

 

V Dobříši dne dle data el. podpisu 

 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Pavel Svoboda, starosta 

Město Dobříš 


		2024-09-05T10:54:56+0200




